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Épreuve  68   Pentathlon de lancers: #2 Hommes Poids Vétéran
samedi 2022-09-17 - 10:00 AM

YrPos   ÉquipeNom Marque
Flight   1 of  1   Finales

C.A. Lasalle ND552712 Schweiger (M65), Christian1

Indépendant ND703210 Painchaud (M50), Patrik2

Lachine ND703460 Rangel (M50), Alejandro3

Baie-Comeau ND662979 Simard (M 55), Gaetan4

C A Rive-Sud ND502758 Bonenberg (M70), Robert5

C.A. Univ. Laval ND873484 O Dumont (M35), Mathieu6

Sherbrooke ND772721 Fortier (M45), Daniel7

Sherbrooke ND802720 Drouin (M40), Alexandre8

Vainqueurs Plus ND603065 Dufourneau (M60), Alain9

C A de Québec ND791001 Dery (M40), Patrick10

Kilomaîtres ND571332 Dalpé (M65), André11

Vainqueurs Plus ND712995 Abrassart (M50), Christophe12

Épreuve  55   Tétrathlon: #3 Filles Disque Benjamine
samedi 2022-09-17 - 10:00 AM

Engin 600 gr
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
Gatineau ND091199 Roy, Amy1

Épreuve  59   Tétrathlon: #3 Filles Disque Juvénile
samedi 2022-09-17 - 10:00 AM

Engin 1,0 kg
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
Lavironde ND063288 Talbot, Victoria1

C A de Québec ND051487 Morin, Claudy2

Sherbrooke ND061378 Doyon, Yvanie3

Épreuve  61   Tétrathlon: #3 Femmes Disque Junior
samedi 2022-09-17 - 10:00 AM

Engin 1,0 kg
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
C A de Québec ND041606 Déry, Kassandra1

Épreuve  62   Tétrathlon: #3 Hommes Disque Junior
samedi 2022-09-17 - 10:00 AM

Engin 1,75 kg
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
Sherbrooke ND041660 Simard, Liam1

C.A. Univ. Laval ND031829 Simard, Justin2

Épreuve  63   Tétrathlon: #3 Femmes Disque Sénior
samedi 2022-09-17 - 10:00 AM

Engin 1,0 kg
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
C A Rive-Sud ND011178 Poliquin, Lydie-Anne1

Épreuve  64   Tétrathlon: #3 Hommes Disque Sénior
samedi 2022-09-17 - 10:00 AM

Engin 2,0 kg
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
C A Rive-Sud ND932316 Demeyer, Yohann1

Épreuve  67   Pentathlon de lancers: #3 Femmes Disque Vétéran
samedi 2022-09-17 - 10:00 AM

YrPos   ÉquipeNom Marque
Flight   1 of  1   Finales

C A Rive-Sud ND703115 Di Genova (W50), Venus1

C A Rive-Sud ND682521 Bortolussi (W50), Dala2

C A Rive-Sud ND70Demeyer (W50), Brigitte3

Gatineau ND654111 Thériault (W55), Guylène4

Coriaces ND783644 Guy (W40), Mélanie5

Épreuve  2   Garçons Poids Benjamine
samedi 2022-09-17 - 11:00 AM

Engin de 3,0 kg
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
C A de Québec ND11Déry, Zak1
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Épreuve  7   Femmes Poids Junior
samedi 2022-09-17 - 11:00 AM

Engin de 4,0 kg
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
Lachine ND042937 Castrillo, Eugenia1

Dynamique Laval ND031961 Gagnon, Anne-Marie2

Épreuve  9   Femmes Poids Sénior
samedi 2022-09-17 - 11:00 AM

Engin de 4,0 kg
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
C A Rive-Sud ND924112 Larivée, Jessica1

Sherbrooke ND022364 Ayers, Vanessa2

Épreuve  10   Hommes Poids Sénior
samedi 2022-09-17 - 11:00 AM

Engin de 7,26 kg
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
Sherbrooke ND993298 Grandmangin, Laurent1

Épreuve  12   Hommes Poids Vétéran
samedi 2022-09-17 - 11:00 AM

YrPos   ÉquipeNom Marque
Flight   1 of  1   Finales

C A Rive-Sud ND502758 Bonenberg (M70), Robert1

Lavironde ND704021 Talbot (M50), Fred2

St-Jn Olympique 8.75m501877 Lachance (M70), Bernard3

C.A. Lasalle 10.77m552712 Schweiger (M65), Christian4

Épreuve  55   Tétrathlon: #1 Filles Marteau Benjamine
samedi 2022-09-17 - 11:00 AM

Engin 2,0 kg
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
Gatineau ND091199 Roy, Amy1

Épreuve  59   Tétrathlon: #1 Filles Marteau Juvénile
samedi 2022-09-17 - 11:00 AM

Engin 3,0 kg
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
Sherbrooke ND061378 Doyon, Yvanie1

Lavironde ND063288 Talbot, Victoria2

C A de Québec ND051487 Morin, Claudy3

Épreuve  61   Tétrathlon: #1 Femmes Marteau Junior
samedi 2022-09-17 - 11:00 AM

Engin 4,0 kg
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
C A de Québec ND041606 Déry, Kassandra1

Épreuve  62   Tétrathlon: #1 Hommes Marteau Junior
samedi 2022-09-17 - 11:00 AM

Engin 6,0 kg
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
C.A. Univ. Laval ND031829 Simard, Justin1

Sherbrooke ND041660 Simard, Liam2

Épreuve  63   Tétrathlon: #1 Femmes Marteau Sénior
samedi 2022-09-17 - 11:00 AM

Engin 4,0 kg
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
C A Rive-Sud ND011178 Poliquin, Lydie-Anne1

Épreuve  64   Tétrathlon: #1 Hommes Marteau Sénior
samedi 2022-09-17 - 11:00 AM

Engin 7,26 kg
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
C A Rive-Sud ND932316 Demeyer, Yohann1



Universite De Sherbrooke Hy-Tek's MEET MANAGER  9:36 AM  2022-09-15  Page 3
Challenge automnal des lanceurs 2022 - 2022-09-17

Université de Sherbrooke
Programme - Session # 1

Épreuve  67   Pentathlon de lancers: #1 Femmes Marteau Vétéran
samedi 2022-09-17 - 11:00 AM

YrPos   ÉquipeNom Marque
Flight   1 of  1   Finales

Gatineau ND654111 Thériault (W55), Guylène1

C A Rive-Sud ND703115 Di Genova (W50), Venus2

C A Rive-Sud ND70Demeyer (W50), Brigitte3

C A Rive-Sud ND682521 Bortolussi (W50), Dala4

Coriaces ND783644 Guy (W40), Mélanie5

Épreuve  26   Garçons Javelot Benjamine
samedi 2022-09-17 - 12:00 AM

Engin de 500 gr
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
C A de Québec 17.52m11Déry, Zak1

Épreuve  28   Garçons Javelot Cadette
samedi 2022-09-17 - 12:00 AM

Engin de 600 gr
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
Drummondville ND081132 Charest, Gabriel1

Drummondville 48.60m071137 Gagné, Mathis2

Épreuve  31   Femmes Javelot Junior
samedi 2022-09-17 - 12:00 AM

Engin de 600 gr
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
Lachine ND042937 Castrillo, Eugenia1

C A Rive-Sud 35.00m041168 Houde, Camille2

Épreuve  33   Femmes Javelot Sénior
samedi 2022-09-17 - 12:00 AM

Engin de 600 gr
YrPos   ÉquipeNom Marque

Flight   1 of  1   Finales
C A Rive-Sud ND924112 Larivée, Jessica1

Épreuve  36   Hommes Javelot Vétéran
samedi 2022-09-17 - 12:00 AM

YrPos   ÉquipeNom Marque
Flight   1 of  1   Finales

St-Jn Olympique ND702070 Popescu (M50), Cristian1

Épreuve  68   Pentathlon de lancers: #1 Hommes Marteau Vétéran
samedi 2022-09-17 - 12:00 AM

YrPos   ÉquipeNom Marque
Flight   1 of  1   Finales

Vainqueurs Plus ND603065 Dufourneau (M60), Alain1

C.A. Lasalle ND552712 Schweiger (M65), Christian2

C.A. Univ. Laval ND873484 O Dumont (M35), Mathieu3

Vainqueurs Plus ND712995 Abrassart (M50), Christophe4

Baie-Comeau ND662979 Simard (M 55), Gaetan5

Sherbrooke ND772721 Fortier (M45), Daniel6

Sherbrooke ND802720 Drouin (M40), Alexandre7

C A de Québec ND791001 Dery (M40), Patrick8

Indépendant ND703210 Painchaud (M50), Patrik9

C A Rive-Sud ND502758 Bonenberg (M70), Robert10

Lachine ND703460 Rangel (M50), Alejandro11

Kilomaîtres ND571332 Dalpé (M65), André12


